CATOLÉ DO ROCHA-PB, TERÇA-FEIRA – 27 DE AGOSTO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3806 – PARTE 2

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de uniformes da
Banda de Música do Centro de Ensino Fundamental Luzia Maia,
que compõe a Rede Municipal de Educação deste Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº 33/2024. DOTAÇÃO:
FPM/ICMS e Outros; 12.361.0011.2013 – Material de Consumo;
339030.00 – Material de Consumo; 339030.99 – Outros Materiais de
Consumo; 339039.00 – Outros Serviços de Terceiros – PJ;
339039.99 - Outros Serviços de Terceiros – PJ. Vigência até
31/12/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Catolé do Rocha e: CT Nº 163/2024 - 26/08/2024 - PORTAL
INDUSTRIA, SERVICO E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA - R$
56.316,00.

Catolé do Rocha-PB, 26 de agosto de 2024.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM

Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS